



תיק מס': 3058/15

בית המשפט הצבאי ביהודה

בפני כב' השופט: רס"ן ראני עאמר

התביעה הצבאית

(באמצעות ב"כ סא"ל מוריס הירש)

נגד

הנאשמת: חאלדה כנעאן מוחמד גראר ת.ז. 946614138 / עצורה - נוכחת

(באמצעות ב"כ עו"ד חאלד אערג', עו"ד מחמוד חסאן ועו"ד סחר פרנסיס - נוכחים)

רמ"שית: סמל אור רחמים

מתורגמן: רב"ט חסין חיר

תאריך הדיון: 17/02/15, כ"ח בשבט תשע"ה

מהלך הדיון

ביהמ"ש מזהה את הנאשמת.

הנאשמת מצהירה כי מייצגים אותה עו"ד חאלד אערג', עו"ד מחמוד חסאן ועו"ד סחר פרנסיס.

תוב"צ: אבקש להאריך את מעצרה של הנאשמת עד תום ההליכים המשפטיים בעניינה.

סנגור: אנו עומדים על בקשתנו על דחיית מועד הדיון. יש חומר רב שביקשתי מהתביעה והיום הוא הגיע. עודכנתי היום בשעה 12:00 שהחומר נמצא בידי התביעה. אפעל לצלמו בהקדם. חומר הראיות שנמצא בתיק התביעה חסר. למרות שיש בקשה לדחייה ויש החלטה והדיון נדחה, מישו לא עדכן את השב"ס ואת מזכירות ביהמ"ש ולכן הנאשמת זומנה להיום למרות מצבה הבריאותי כפי שצוין בעבר אנו טוענים שגם התנאים בבוסטה שהם תנאים קשים מאוד ושלא מורשה במשך 6 שעות להיכנס לשירותים והיום היא צריכה לחזור לכלא אולי בשעה מאוחרת. כפי שציינתי העצורה חולה ואנו במגע עם מרפאת הכלא על מנת שרופא הכלא ייתן הוראות לשב"ס איך להביא אותה ובאילו תנאים. אני מבקש הוצאות על זה שהנאשמת זומנה היום לריק. אבקש כי ההוצאות יהיו בשמה. זומנתי היום לביהמ"ש בהקפצה קצרה למרות שאני גר בצפון, הגעתי ואני גם כן אבקש הוצאות לי. שלשום הייתה לי שיחה עם התובע הצבאי ודיברנו על חומר הראיות הדרוש ובשיחה בנינו עלה כי הדיון נדחה. התביעה הצבאית קיבלה את ההחלטה וידעה כי הדיון נדחה. אבקש כי המועד יישאר ללא קביעה ואנו נגיש בקשה לנשיא לקביעת הדיון לשבוע הבא. דרושים לנו 10 ימים. אנו לא נהיה ערוכים לקיים דיון בימים ראשון או שני הקרובים, אולי נוכל להיות ערוכים לקיים דיון ביום חמישי הבא (07/05/15).

תוב"צ ההודעה על קבלת החומר ניתנה בשעות הבוקר המוקדמות. עו"ד זביידי לקחה ממני את החומר על מנת לצלמו. התביעה עומדת על קיום הדיון והבקשה לעצור את הנאשמת עד תום ההליכים המשפטיים בעניינה. הבקשה הוגשה לפני כשבועיים והסכמנו בדיון הראשון, לפני משורת הדיון, דחייה ארוכה לצורך לימוד החומר. חומר הראיות שמבסס את האמור בכתב האישום הועמד עוד עובר להגשת כתב האישום במסגרת הליך המעצר המנהלי לעיונו ולצילומו של הסנגור. כתב האישום מבוסס על האמרות שהופיעו בחומר החקירה מלכתחילה. החומר הנוסף שהתקבל לבקשתו של עו"ד חסאן הוא זכ"דים מהחקירות של כל אחד ואחד שלא גורעים ולא מוסיפים. יש שם עוד עבירות שניתן לייחס לנאשמת שלא יוחסו בכתב האישום. החומר נמצא

1 בידי הסנגוריה זמן רב עובר לבקשת התביעה, היה להם מספיק זמן להכיר את החומר וללמוד  
2 אותו. אין כל סיבה לדחות את הדיון היום. יש לזכור כי הנאשמת במקביל אינה משוחררת. היא  
3 מצויה במעצר מנהלי. לגבי מעצרה המנהלי, אנשי הסנגוריה ולגורמים הנוספים באולם שמפעילים  
4 והנאשמת מפעילה, זה אסון כבד שהיא נמצאת במעצר מנהלי. מה שנכון הוא לגשת להליך פלילי.  
5 מדובר בנשיאת משרה, בפעילות חברות בארגון טרור. על כן מבקשת התביעה לעצור את הנאשמת  
6 עד תום ההליכים המשפטיים בעניינה.  
7

8 סנגור: מעצרה המנהלי של הנאשמת היה בתאריך 02/04/15, באותו יום הוציאה התביעה הצבאית  
9 צו מעצר מנהלי כנגד הנאשמת למשך 6 חודשים, הדיון נקבע ימים ספורים לאחר הדיון הנ"ל.  
10 ביום 08/04/15 התקיים דיון ראשון בביקורת השיפוטית. הדיון נדחה על מנת לצלם את החומר  
11 וללמוד אותו. כבי השופט אייל נון דחה את הדיון ליום 13/04/15. ביום 13/04/15 התביעה  
12 הצבאית החליטה להגיש כתב אישום ולעצור את הנאשמת עד תום ההליכים המשפטיים בעניינה.  
13 החומר היום הוגש ועדיין לא נמסר לי. החומר היה מוכן רק היום. ביום 28/04/15 קיבלתי שיחה  
14 מנתנאל. ההיגיון וטובת הנאשמת ולמען ייצוגה ההולם אנו עומדים על בקשתנו לקבל את כל  
15 חומר הראיות, לעיין בו לפני דיון לגופו של עניין בבקשת התביעה. לכן אין מנוס היום מלדחות שוב  
16 את הדיון. נבקש כי הדיון ייקבע לסוף השבוע הבא בו נהיה מוכנים לדיון.  
17  
18  
19

### 20 ה ח ל ט ה

21  
22  
23  
24 **ניתן והודע היום, 17/02/15, בפומבי ובמעמד הצדדים.**

25  
26  
נשיא